

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jørgen Nielsen, Horsens Holding ApS

**Carl Johans Gade 11
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 37 28 87

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/02 2023

Jørgen Nicolaj Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Nielsen, Horsens Holding ApS
Carl Johans Gade 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 37 28 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Nicolaj Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

For regnskabsåret 2023 skal der sandsynligvis udarbejdes koncernregnskab. Dette vil have indflydelse på værdiansættelsen i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 921.628, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.207.573.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(12.193)	(22.160)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(12.500)</u>
Resultat før finansielle poster		(12.193)	(34.660)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		945.211	2.197.638
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		33.205	1.710
Finansielle omkostninger		<u>(3.147)</u>	<u>(8.747)</u>
Resultat før skat		963.076	2.155.941
Skat af årets resultat	2	<u>(41.448)</u>	<u>(21.199)</u>
Årets resultat		<u>921.628</u>	<u>2.134.742</u>
Foreslået udbytte		600.000	0
Ekstraordinært udbytte		2.100.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.095.524	1.522.638
Overført resultat		<u>(2.873.896)</u>	<u>(37.896)</u>
		<u>921.628</u>	<u>2.134.742</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver		65.900	65.900
Materielle anlægsaktiver		65.900	65.900
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	10.074.648	11.491.938
Finansielle anlægsaktiver		10.074.648	11.491.938
Anlægsaktiver i alt		10.140.548	11.557.838
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		495.000	994.944
Tilgodehavender		495.000	994.944
Likvide beholdninger		1.071.939	824.778
Omsætningsaktiver i alt		1.566.939	1.819.722
Aktiver i alt		11.707.487	13.377.560

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.683.345	2.587.821
Overført resultat		6.799.228	9.673.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital	4	<u>11.207.573</u>	<u>12.385.945</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		914	108.959
Selskabsskat		495.000	878.656
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>499.914</u>	<u>991.615</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>499.914</u>	<u>991.615</u>
Passiver i alt		<u>11.707.487</u>	<u>13.377.560</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.587.821	9.673.124	0	0	12.385.945
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(2.100.000)	(2.100.000)
Årets resultat	0	1.095.524	(2.873.896)	600.000	2.100.000	921.628
Egenkapital 31. december 2022	125.000	3.683.345	6.799.228	600.000	0	11.207.573

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	0	12.500
	0	12.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(8.288)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	41.448	29.487
	41.448	21.199
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	8.904.117	8.904.117
Kostpris 31. december 2022	8.904.117	8.904.117
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.587.820	1.065.183
Årets resultat	945.211	2.325.621
Udbytte modtaget	(2.362.500)	(675.000)
Afskrivning på goodwill	0	(127.983)
Værdireguleringer 31. december 2022	1.170.531	2.587.821
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.074.648	11.491.938

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Northern Greens A/S	Horsens	50 %
Northern Invest af 01.07.2017 ApS	Horsens	88 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.